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1

2

1A DORMITORIO SIN ARMARIO 78,06 puntos
1B DORMITORIO CON ARMARIO 138,03 puntos

ARMARIO 2 PUERTAS 59,97 puntos

2A DORMITORIO SIN ARMARIO 85,54 puntos
2B DORMITORIO CON ARMARIO 196,03 puntos
ARMARIO 3 PUERTAS 3 CAJONES 110,49 puntos



3

4

3 DORMITORIO COMPLETO 143,77 puntos

4 DORMITORIO COMPLETO 179,17 puntos



5

6

5 DORMITORIO COMPLETO 196,92 puntos

6A DORMITORIO SIN ARMARIO 119,96 puntos
6B DORMITORIO CON ARMARIO 206,06 puntos
ARMARIO 2 PUERTAS SIN ALTILLO 59,97 puntos
ARMARIO 2 PUERTAS CON ALTILLO 86,10 puntos



7

8

7A DORMITORIO SIN ARMARIO 167,90 puntos
7B DORMITORIO CON ARMARIO 227,87 puntos

ARMARIO 2 PUERTAS 59,97 puntos

8A DORMITORIO SIN ARMARIO 70,01 puntos
8B DORMITORIO CON ARMARIO 129,98 puntos

ARMARIO 2 PUERTAS 59,97 puntos



9

10
10A ARMARIO 2 PUERTAS 59,97 puntos
10B ALTILLO 2 PUERTAS 26,13 puntos
ARMARIO 2 PUERTAS CON ALTILLO 86,10 puntos

9 DORMITORIO COMPLETO 90,21 puntos



11

12

11 ZAPATERO 25,66 puntos

12 LITERA 116,07 puntos



13

14

13 CAMA TREN 152,66 puntos

14A ARMARIO 3 PUERTAS 110,49 puntos
14B ALTILLO 3 PUERTAS 36,12 puntos
ARMARIO 3 PUERTAS CON ALTILLO 146,61 puntos



3

4

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Armario 2 puertas 199,4x90x50 Blanco-azul 1 59,97
Estante L 202 cm. 28x202x23,4 Blanco-azul 1 13,78

Cama nido 58x198,4x98 Blanco-azul 1 39,32
Somier arrastre 3 pletinas 90x190 - 1 24,96

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Armario 3 puertas 199,4x135x50 Blanco-rosa 1 110,49
Cama nido 58x198,4x98 Blanco-rosa 1 39,32

Somier arrastre 3 pletinas 90x190 - 1 24,96
Estantería cubo 38x50,5x27,9 Blanco 2 10,63

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Mesa estudio 72x120x49,8 Blanco-rosa 1 34,16
Cama nido 58x198,4x98 Blanco-rosa 1 39,32

Somier arrastre 3 pletinas 90x190 - 1 24,96
Sinfonier 5 cajones 108x60x37,8 Blanco-rosa 1 45,33

1A DORMITORIO SIN ARMARIO 78,06

1B DORMITORIO CON ARMARIO 138,03

2A DORMITORIO SIN ARMARIO 85,54

2B DORMITORIO CON ARMARIO 196,03

3 DORMITORIO COMPLETO 143,77

4 DORMITORIO COMPLETO 179,17

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Tapa recta 202 cm. 2,5x202x48 Blanco 1 18,23
Bajo 2 cajones 74x50x42 Blanco-azul 1 18,90

Arcón contenedor 74x40x98 Blanco 1 29,56
Cama compacto 72x198,4x98 Blanco-azul 1 98,70

Estante L 202 cm. 28x202x23,4 Blanco-azul 1 13,78

1

2



8

7

5

6
DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Cama compacto 72x198,4x98 Blanco-rosa 1 98,70
Estantería cubo 38x50,5x27,9 Blanco 2 10,63

Armario 2 puertas 199,4x90x50 Blanco-rosa 1 59,97
Altillo 2 puertas 42,4x90x50 Blanco-rosa 1 26,13

6A DORMITORIO SIN ARMARIO 119,96

6B DORMITORIO CON ARMARIO 206,06

7A DORMITORIO SIN ARMARIO 167,90

7B DORMITORIO CON ARMARIO 227,87

8A DORMITORIO SIN ARMARIO 70,01

8B DORMITORIO CON ARMARIO 129,98

5 DORMITORIO COMPLETO 196,92

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Cama compacto 72x198,4x98 Blanco-azul 1 98,70
Estantería 182 cm. 182x60x29,4 Blanco-azul 1 27,77

Estantería cubo 38x50,5x27,9 Blanco 1 10,63
Mesa estudio 72x120x49,8 Blanco-azul 1 34,16

Zapatero 99x60x24,5 Blanco-azul 1 25,66

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Estantería cubo 38x50,5x27,9 Blanco 2 10,63
Mesa estudio 72x120x49,8 Blanco-azul 1 34,16

Armario 2 puertas 199,4x90x50 Blanco-azul 1 59,97
Estante L 202 cm. 28x202x23,4 Blanco-azul 1 13,78
Cama compacto 72x198,4x98 Blanco-azul 1 98,70

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Cabecero 45x110x3,2 Blanco-rosa 1 9,87
Mesita de noche 43,5x43,2x33,5 Blanco-rosa 1 16,22

Mesa estudio 72x120x49,8 Blanco-rosa 1 34,16
Estante L 120 cm. 28x120x23,4 Blanco-rosa 1 9,76
Armario 2 puertas 199,4x90x50 Blanco-rosa 1 59,97



12

11

10

9
DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Cabecero 45x110x3,2 Blanco-azul 1 9,87
Mesita de noche 43,5x43,2x33,5 Blanco-azul 1 16,22

Estantería 182 cm. 182x60x29,4 Blanco-azul 1 27,77
Zapatero estantes 107x70x35 Blanco-azul 1 36,35

9 DORMITORIO COMPLETO 90,21

10 ARMARIO 2 PUERTAS CON ALTILLO 86,10

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Armario 2 puertas 199,4x90x50 Blanco-azul 1 59,97
Altillo 2 puertas 42,4x90x50 Blanco-azul 1 26,13

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Zapatero 99x60x24,5 Blanco-azul 1 25,66

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Litera 145,2x201x118 Blanco-rosa 1 116,07



Tirador

Azulblanco Rosa

Colores frentes, cajones y puertas:Color base:

TR
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13

14 ARMARIO 3 PUERTAS CON ALTILLO 146,61

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Armario 3 puertas 199,4x135x50 Blanco-rosa 1 110,49
Altillo 3 puertas 42,4x135x50 Blanco 1 36,12 

DESCRIPCIÓN MEDIDA COLOR UNID. PUNTOS/ UNID.

Cama tren 145,2x275,5x99,5 Blanco-azul 1 152,66



ESTANTE L 120CM
9,76 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

ESTANTE L 202CM
13,78 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

MESITA DE NOCHE
16,22 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

MESA ESTUDIO
34,16 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

BAJO 2 CAJONES
18,90 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

ESTANTERÍA 182CM
27,77 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

ARCÓN CONTENEDOR
29,56 puntos

Blanco

ZAPATERO
25,66 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

TAPA RECTA 202 CM.
18,23 puntos

Blanco

ARMARIO 2 PUERTAS
59,97 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

Incluye una barra para colgar.

ALTILLO 2 PUERTAS
26,13 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

ALTILLO 3 PUERTAS
36,12 puntos

Blanco ARMARIO 3 PUERTAS
110,49 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

Incluye dos barras para colgar.

ZAPATERO ESTANTES
36,35 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

CABECERO
9,87 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

CAMA COMPACTO
98,70 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

CAMA NIDO
39,32 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

ESTANTERÍA CUBO
10,63 puntos

Blanco

SINFONIER 5 CAJONES
45,33 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

LITERA
116,07 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

CAMA TREN
152,66 puntos

Blanco-azul
Blanco-rosa

275,599,5

145,2.

SOMIER ARRASTRE 3 PLETINAS
24,96 puntos
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